
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone wg SWZ nr 13.2023 

Luzino, dnia 17.07.2023 r. 

 

Zamawiający: Gmina Luzino 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania  

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/787974  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU ICT NA PODSTAWIE UMOWY O 

POWIERZENIE GRANTU O NUMERZE 4402/2/2022 W RAMACH PROJEKTU 

GRANTOWEGO „CYFROWA GMINA” CZĘŚĆ NR 1 POSTĘPOWANIA – ZAKUP 

WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, jak niżej. 

 

Numer 

ofert 
Wykonawca 

Kryterium 

najniższej ceny 

Kryterium 

najniższej ceny 

– przyznana 

punktacja 

1. 

Integrale IT Sp. z o.o. 

Ul. Winogrady 18a, 61-663 Poznań 

NIP 739-389-21-56 

184.817,34 100,00 

2. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP 948-252-84-07 

146.831,25 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5) 

ustawy Pzp 

3. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

NIP 685-165-62-41 

189.912,00 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5) 

ustawy Pzp 

4. 

Image Recording Solutions Pomorze 

Sp. zo.o. 

Al. Grunwaldzka 190, 80-266 Gdańsk 

NIP 521-298-18-44 

165.422,72 

na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5) 

ustawy Pzp 

5. 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

Ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 

Śląskie 

NIP 498-013-84-93 

211.667,01 87,32 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/787974


 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone wg SWZ nr 13.2023 

Jako ofertę najkorzystniejszą, uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

Integrale IT Sp. z o.o. Ul. Winogrady 18a, 61-663 Poznań NIP 739-389-21-56. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 

Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta złożona przez Wykonawcę nie podlegającemu odrzuceniu. Oferta otrzymała najwyższą 

ilość punktów – tj. 100,00 punktów, przyznaną w oparciu o kryterium oceny ofert określone w 

specyfikacji warunków zamówienia: najniższa cena.  

 

 

……………………………………. 

Kierownik zamawiającego  


		2023-07-17T11:24:35+0200




